
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 9  города Кузнецка 

(МБОУ гимназия № 9 города Кузнецка) 

ул. Фабричная, 36, г. Кузнецк,  

Пензенская область, 442530  

 Тел/факс (84157) 9-00-65 

 E-mail: gymnasium9@rambler.ru 

ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912 

ИНН/КПП 5803014930/580301001  
 

  ПРИКАЗ 
 

 31.08.2024                                                                      № 153  

 

 
  Об организации горячего питания обучающихся  

МБОУ гимназии №9 города Кузнецка 

 

         В целях организации горячего питания обучающихся, сохранения здоровья, 

социальной поддержки обучающихся, в соответствии с постановлением 
администрации города Кузнецка от 18.07.2019 № 1018 «Об организации горячего 

питания обучающихся общеобразовательных организаций города Кузнецка» ( с 

последующими изменениями, руководствуясь Уставом МБОУ гимназии №9 города 

Кузнецка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать горячее питание для обучающихся МБОУ гимназии №9 города 

Кузнецка. 

2. Назначить куратором и ответственным за оформление документации, сдачу 

ежемесячной отчетности по организации питания Каргину Екатерину Юрьевну. 
3. Каргиной Е.Ю.: 

- организовать прием заявлений и правоустанавливающих документов с 

родителей (законных представителей), претендующих на предоставление мер 

социальной поддержки; 

  - утвердить списки питающихся. 
 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора 

МБОУ гимназии №9 города Кузнецка Бахареву Г.А. 

 

 

И.о.Директора МБОУ гимназии №9 
города Кузнецка:                                                                                        Г.А. Бахарева 

 
 

 

с приказом ознакомлен 

Каргина Е.Ю.  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №9 ГОРОДА КУЗНЕЦКА, Бахарева ГАЛИНА 
Алексеевна, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

08.11.24 13:37 (MSK) Сертификат 009A0601016DCF556CDB548D490022B51E

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


